uvedeného  v bode  1  tohto  článku  týchto  súťažných  podmienok  –  odkupnú  cenu za 
nehnuteľnosti.

Článok 4
                               Minimálna kúpna cena

Minimálna kúpna cena je stanovená vo výške  27 000,00  EUR ( slovom: dvadsaťsedemtisíc 
eur).
Na  predmet  súťaže  bol  vypracovaný  znalecký  posudok   č.18/2024  zo  dňa  29.05.2024, 
vyhotoveným znalcom Ing. Jurajom Miškovičom, Záhradná 71, 045 01 Moldava nad Bodvou 
znalcom  zapísaný v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov pre odbor stavebníctvo,

[...]

ktorým bola  stanovená všeobecná hodnota.

Článok 5
                                 Finančná zábezpeka

1. Vyhlasovateľ súťaže požaduje ako jednu z podmienok v obchodnej verejnej súťaži zaplatenie 
finančnej  zábezpeky vo výške 2 700,00  EUR (slovom: dvetisícsedemsto  eur)  čo 
predstavuje 10 %  z minimálnej  kúpnej  ceny za  nehnuteľnosť   prevodom na číslo    účtu 
vyhlasovateľa súťaže: IBAN SK43 5600 0000 0004 0162 5001, Prima Banka  Slovensko a.s. 
Košice,  variabilný symbol  :  12025 (do poznámky je  potrebné uviesť  Názov súťažiaceho,